
PITCH & PUTT EL TORRENT D'ANDORRA

II Prova Rànquing d'Andorra 2020

 

Acumulado hasta vuelta:1       

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP022989 MENDOZA RODRIGUEZ, GONZALO (+)5,7 (+)6 (+)5,7 50 56

2 ACPP016067 ISLA MATEU, MARC (+)2,7 (+)3 (+)2,7 51 54

3 ACPP011804 SEGURA GRIFOLL, JOAN JORDI (+)4 (+)4 (+)4 51 55

4 ACPP002873 PEREZ GELMA, CARLES (+)5,1 (+)5 (+)5,1 52 57

5 ACPP006584 ARMENGOL NAUDI, TONI (+)3,2 (+)3 (+)3,2 54 57

6 ACPP022500 RODRIGUEZ BARTUMEU, FRANCESC 4,3 4 3,9 55 51

7 ACPP006592 ESCABROS DURO, JOSEP (+)1,9 (+)2 (+)1,9 55 57

8 ACPP020579 VALLS ANDIÑACH, JOAN 0,6 1 0,6 56 55

9 ACPP027731 REYES REY, JUAN PABLO 3,3 3 3,3 58 55

10 ACPP027222 BORDES BORDES, JEAN PHILIPPE 2,5 3 2,5 59 56

11 ACPP011930 BASCOMPTE GRAU, JOSEP 1,5 2 1,5 59 57

12 ACPP028766 MUR , ARNAUD RAYMOND 0,9 1 1,1 61 60

13 ACPP028980 FERRAN ROCA, DOMENEC 14,3 14 12,3 63 49

14 ACPP027966 MENDOZA MONTERO, ALEX 10,2 10 10,2 64 54

15 ACPP022596 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSEP MARIA 6,9 7 6,9 64 57

16 ACPP029360 GONZALEZ CONDE, FLORENTINO 7 7 7,2 65 58

17 ACPP009303 SEGURA AGULLANA, JOAN 0 0 0,2 65 65

18 ACPP022138 CASTELLA ZANUY, MARTI 5,7 6 5,9 66 60

19 ACPP018225 FELIUBADALO MOLES, FRANCESC XAVIER 1,8 2 2 66 64

20 ACPP023729 MARTINO GONZALEZ, ARANTXA 11,9 12 11,9 68 56

21 ACPP029999 PONS GARASA, OSCAR 7,2 7 7,4 68 61

22 ACPP030008 DUARTE FARIA, JOSE CARLOS 21 21 19,2 71 50

23 ACPP029996 SAIZ SEGARRA, JOSEP 18 18 18 72 54

24 ACPP029623 NUÑEZ SAN JOSE, ROGER 9 9 9,2 72 63

25 ACPP027725 VELOSO DOMONTE, JOSE MANUEL 4 4 4,2 73 69

26 ACPP023283 PALLARES ALONSO, FRANCISCO JAVIER 15 15 15,2 76 61

27 ACPP009221 PEREZ ZARZOSA, SERGIO 6,9 7 7,1 76 69

28 ACPP000001 RONALD , WILLIS 21 21 21 77 56

Retirado ACPP019673 PERNIA MORENO, MOISES (+)0,6 (+)1 (+)0,4 -- --

Retirado ACPP027403 MENEZES VIEIRA, JOAO CARLOS 8,2 8 8,4 -- --

No presentado ACPP011810 LINDE CASTRO, XAVIER 0,8 1 0,8 -- --



RÀNQUING EXTRAORDINARI D'ANDORRA 2020

RESULTATS SCRATCH

Data: 28/06/2020  

PITCH & PUTT EL TORRENT D'ANDORRA)

Modalitat: StrokePlay - Individual (18 forats)   

Jugador Cops Pos. Punts Cops Punts Pos. Punts Total

MENDOZA RODRIGUEZ, GONZALO 50 1 40 50 90

SEGURA GRIFOLL, JOAN JORDI 51 2 39 45 84

ISLA MATEU, MARC 51 2 39 45 84

PEREZ GELMA, CARLES 52 4 38 37 75

ARMENGOL NAUDI, TONI 54 5 36 34 70

RODRIGUEZ BARTUMEU, FRANCESC 55 6 35 31 66

ESCABROS DURO, JOSEP 55 6 35 31 66

VALLS ANDIÑACH, JOAN 56 8 34 26 60

REYES REY, JUAN PABLO 58 9 32 24 56

BORDES BORDES, JEAN PHILIPPE 59 10 31 22 53

BASCOMPTE GRAU, JOSEP 59 10 31 22 53

MUR , ARNAUD RAYMOND 61 12 29 19 48

FERRAN ROCA, DOMENEC 63 13 27 18 45

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSEP MARIA 64 14 26 17 43

MENDOZA MONTERO, ALEX 64 14 26 17 43

SEGURA AGULLANA, JOAN 65 16 25 15 40

GONZALEZ CONDE, FLORENTINO 65 16 25 15 40

CASTELLA ZANUY, MARTI 66 18 24 13 37

FELIUBADALO MOLES, FRANCESC XAVIER 66 18 24 13 37

MARTINO GONZALEZ, ARANTXA 68 20 22 11 33

PONS GARASA, OSCAR 68 20 22 11 33

DUARTE FARIA, JOSE CARLOS 71 22 19 9 28

SAIZ SEGARRA, JOSEP 72 23 18 8 26

NUÑEZ SAN JOSE, ROGER 72 23 18 8 26

VELOSO DOMONTE, JOSE MANUEL 73 25 17 6 23

PALLARES ALONSO, FRANCISCO JAVIER 76 26 14 5 19

PEREZ ZARZOSA, SERGIO 76 26 14 5 19

RONALD , WILLIS 77 28 13 3 16

PERNIA MORENO, MOISES 0 29 0 0 0

MENEZES VIEIRA, JOAO CARLOS 0 29 0 0 0



RÀNQUING D'ANDORRA 2020

RESULTATS SENIOR

Data: 28/06/2020  

PITCH & PUTT EL TORRENT D'ANDORRA)

Modalitat: StrokePlay - Individual (18 forats)   

Jugador Cops Pos. Punts Cops Punts Pos. Punts Total

ARMENGOL NAUDI, TONI 54 1 36 50 86

ESCABROS DURO, JOSEP 55 2 35 45 80

VALLS ANDIÑACH, JOAN 56 3 34 40 74

FERRAN ROCA, DOMENEC 63 4 27 37 64

SEGURA AGULLANA, JOAN 65 5 25 34 59

FELIUBADALO MOLES, FRANCESC XAVIER 66 6 24 31 55

PEREZ ZARZOSA, SERGIO 76 7 14 28 42

PALLARES ALONSO, FRANCISCO JAVIER 76 7 14 28 42



RÀNQUING D'ANDORRA 2020

RESULTATS INFANTIL

Data: 28/06/2020  

PITCH & PUTT EL TORRENT D'ANDORRA)

Modalitat: StrokePlay - Individual (18 forats)   

Jugador Cops Pos. Punts Cops Punts Pos. Punts Total

MENDOZA MONTERO, ALEX 64 1 26 50 76



RÀNQUING D'ANDORRA 2020

RESULTATS HANDICAP INFERIOR

Data: 28/06/2020  

PITCH & PUTT EL TORRENT D'ANDORRA)

Modalitat: StrokePlay - Individual (18 forats)   

Hcp. Jugador Neto Pos.

Punts

Cops

Punts

Pos.

Punts

Total

(+)5,7 MENDOZA RODRIGUEZ, GONZALO 56 1 34 50 84

(+)2,7 ISLA MATEU, MARC 54 2 36 45 81

(+)4 SEGURA GRIFOLL, JOAN JORDI 55 3 35 40 75

(+)5,1 PEREZ GELMA, CARLES 57 4 33 37 70

(+)3,2 ARMENGOL NAUDI, TONI 57 4 33 37 70

4,3 RODRIGUEZ BARTUMEU, FRANCESC 51 6 39 31 70

(+)1,9 ESCABROS DURO, JOSEP 57 7 33 28 61

0,6 VALLS ANDIÑACH, JOAN 55 8 35 26 61

3,3 REYES REY, JUAN PABLO 55 8 35 26 61

2,5 BORDES BORDES, JEAN PHILIPPE 56 10 34 22 56

1,5 BASCOMPTE GRAU, JOSEP 57 11 33 20 53

0,9 MUR , ARNAUD RAYMOND 60 12 30 19 49

6,9 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSEP MARIA 57 13 33 18 51

7 GONZALEZ CONDE, FLORENTINO 58 14 32 17 49

0 SEGURA AGULLANA, JOAN 65 15 25 16 41

5,7 CASTELLA ZANUY, MARTI 60 16 30 15 45

1,8 FELIUBADALO MOLES, FRANCESC XAVIER 64 17 26 14 40

7,2 PONS GARASA, OSCAR 61 18 29 13 42

4 VELOSO DOMONTE, JOSE MANUEL 69 19 21 12 33

6,9 PEREZ ZARZOSA, SERGIO 69 19 21 12 33

8,2 MENEZES VIEIRA, JOAO CARLOS 0 21 0 0 0

(+)0,6 PERNIA MORENO, MOISES 0 21 0 0 0



RÀNQUING D'ANDORRA 2020

RESULTATS HANDICAP SUPERIOR

Data: 28/06/2020  

PITCH & PUTT EL TORRENT D'ANDORRA)

Modalitat: StrokePlay - Individual (18 forats)   

Hcp. Jugador Neto Pos.

Punts

Cops

Punts

Pos.

Punts

Total

14,3 FERRAN ROCA, DOMENEC 49 1 41 50 91

10,2 MENDOZA MONTERO, ALEX 54 2 36 45 81

11,9 MARTINO GONZALEZ, ARANTXA 56 3 34 40 74

21 DUARTE FARIA, JOSE CARLOS 50 4 40 37 77

18 SAIZ SEGARRA, JOSEP 54 5 36 34 70

9 NUÑEZ SAN JOSE, ROGER 63 6 27 31 58

15 PALLARES ALONSO, FRANCISCO JAVIER 61 7 29 28 57


